РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ  ЧЕТВРТЕ  ГОДИНЕ  СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУКАЦИЈЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ 2016./2017.
РАЗВОЈНИ ПОРЕМЕЋАЈИ

XI  НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	15.05.
	ИНКЛУЗИВНО ОБРАЗОВАЊЕ-пред (8ч)
Проф.др  Бранислав  Бројчин                                                    /328
	
	

	У.
	16.05.
	800-1415(7ч)
ИНКЛУЗИВНО ОБРАЗОВАЊЕ -пред 
Проф.др Бранислав Бројчин                                                /328
	
	
	


	С.
	17.05.
	МЕТОД. НАСТАВЕ ЗА УЧЕН.СА ИНТ.РЕТ.,(4Ч),Вј/327
	
	13,00 
ИНКЛУЗИВНО ОБРАЗОВАЊЕ,Вј.
ОШ „СВЕТИ САВА“
	
	


	Ч.
	18.05.
	МЕТОДОЛОГИЈА НАУЧНОГ ИСТРАЖИВАЊА СА ОСНОВАМА СТАТИСТИКЕ-пред (6ч)  Доц.др Маја Грујичић/302
	
	
	


	П.
	19.05.
	800-1215(5ч)
МЕТОДОЛОГИЈА НАУЧНОГ ИСТРАЖИВАЊА СА ОСНОВАМА СТАТИСТИКЕ-1пред+4вј
 Доц.др Маја Грујичић/302
	12,30-14,00
Енглески ј. /112
	
	
	



XII  НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	22.05.
	ОКУПАЦИОНА ТЕРАПИЈА, Доц. Др С.Илић --ВИШЕГРАД
	


	У.
	23.05.
	ОКУПАЦИОНА ТЕРАПИЈА,(7П), Пред., Доц. Др С.Илић/329
	14,30-16,00
Енглески ј. /302
	
	


	С.
	24.05.
	МЕТОД. НАСТАВЕ ЗА УЧЕН.СА ИНТ.РЕТ.,(4Ч),Вј/112
	13,00 
ИНКЛУЗИВНО ОБРАЗОВАЊЕ,Вј.
ОШ „СВЕТИ САВА
	
	
	


	Ч.
	25.05.
	МЕТОДИКА НАСТАВЕЗА УЧЕНИКЕ СА ИНТЕЛЕКТУАЛНОМ ОМЕТЕНЕШЋУ -пред (8ч)
Проф.др  Светлана  Каљача                               /325                                                            
	
	


	П.
	26.05.
	800-1415(7ч)
МЕТОДИКА НАСТАВЕЗА УЧЕНИКЕ СА ИНТЕЛЕКТУАЛНОМ 
ОМЕТЕНЕШЋУ -пред  Проф.др Светлана  Каљача                               /325                                                            
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